
dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

Nazwa 

Pokrywka 115mm

papierowa kraft 

Miska kraft na

zupę/sałatkę 500 ml 

Miska kraft na

zupę/sałatkę 750 ml 

Miska kraft na 
zupę/sałatkę 1000 ml 




Miska kraft na 
zupę/sałatkę 1300 ml 

Kubek papierowy kraft
na zupę 250ml 




Kubek papierowy kraft 
na zupę 350ml 




Kubek papierowy kraft 
na zupę 470ml 




Kubek papierowy kraft 
na zupę 750ml 




Kubek papierowy kraft 
na zupę 930ml 


Pokrywka PP 96mm do 
kubka na zupę 
250/350/470 

Pokrywka PP 115mm 
do kubka na zupę 

750/930 

Pokrywka 96mm 
papierowa kraft 

CG-250-T 

CG-350-T 

CG-470-T 

CG-750-T 

CG-930-T 

CG-96-LP 

CG-500-B 

CG-750-B 

CG-96-LC 

CG-115-LP 

CG-1000-B 

CG-1300-B 

CG-115-LC 

Kod artykułu 

0,43 zł 

0,40 zł 

0,48 zł 

0,51 zł 

0,79 zł 

0,29 zł 

0,31 zł 

0,48 zł 

0,61 zł 

0,51 zł 

0,54 zł 

0,59 zł 

0,73 zł 

Cena
brutto/szt 

Miska na zupę/sałatkę 

Kubek KRAFT na zupę 

59-220 Legnica,
ul. Jaworzyńska 76

76 722 39 98

handlowy@profesja.biz

www.shop.profesja.bizwww.shop.profesja.biz

OFERTA
ekologiczne opakowania



dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

Oczekiwanie
na dostawę 

Miska prostokątna

papierowa kraft na


zupę/sałatkę 500ml 

Miska prostokątna 
papierowa kraft na 

zupę/sałatkę 650ml 

Miska prostokątna 
papierowa kraft na 

zupę/sałatkę 750ml 

Miska prostokątna 
papierowa kraft na 

zupę/sałatkę 1000ml 

Pokrywka prostokątna 
PET 

Pokrywka prostokątna

PP 

Pokrywka prostokątna

papierowa kraft 

Pokrywka PET 185mm 

pokrywka do miski 
KRAFT 150 mm PP 

500/750/1000 

pokrywka do miski 
KRAFT 185 mm PP 

1300 mm 

Miska kwadratowa

papiуrowa kraft 1300ml 

Miska kwadratowa

papуirowa kraft 1000ml 



Pokrywka do miski kraft 
kwadratowej PET 1000 

1300 

Pokrywka do miski kraft

150 mm PET


500/750/1000 

ETRSB500 

ETRSB501 

ETRSB502 

ETRSB503 

ETRSB504 

ETRSB505 

CG-150-PE 

CG-185-PE 

CG-150-PP 

CG-185-PP 

CG-175-PE 

CG-1300-SB 

CG-1000-SB 

ETRSRBL-PP 

0,28 zł 

0,39 zł 

0,29 zł 

0,43 zł 

0,68 zł 

0,71 zł 

0,73 zł 

0,75 zł 

0,38 zł 

0,38 zł 

1,51 zł 

1,59 zł 

1,41 zł 

0,68 zł 

Miski kwadratowe 

Prostokątna miska 

Lunch Box papierowy

z pokrywką 
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dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

niedostępne 

niedostępne 

Oczekiwanie
na dostawę 

Box na makaron z
papieru kraft 470ml 




Box na makaron z 
papieru kraft 750ml 

Pojemnik papierowy

kraft z oknem 500 ml 




Pojemnik papierowy 
kraft z oknem 700 ml 




Pojemnik papierowy z 
oknem 900 ml 




Pojemnik papierowy 
kraft z oknem 1200 ml 




Pojemnik papierowy z 
oknem 1600 ml 

Lunch box papierowy z

pokrywką 500 ml 




Lunch box papierowy z 
pokrywką 700 ml 

Lunch box papierowy z

pokrywką 900 ml 




Lunch box papierowy z 
pokrywką 1200ml 




Lunch box papierowy z 
pokrywką 1600ml 




Lunch box papierowy z 
pokrywką 2100ml 


Lunch box papierowy z 
pokrywką na 2 

przedziały 900ml 

Lunch box papierowy z 
pokrywką na 2 

przedziały 1200ml 

Lunch box papierowy z 
pokrywką na 2 

przedziały 1600ml 

CF-900-CL 

CG-500-CL 

CG-700-CL 

CG-900-CL 

CG-470-PB 

CG-750-PB 

CF-1200-CL 

CF-1600-CL 

CG-500-CW 

CG-700-CW 

CG-900-CW 

CG-1200-CL 

CG-1600-CL 

CG-2100-CL 

CG-1200-CW 

CG-1600-CW 

0,83 zł 

1,03 zł 

1,11 zł 

1,41 zł 

1,53 zł 

1,73 zł 

1,18 zł 

1,48 zł 

1,60 zł 

0,73 zł 

1,13 zł 

1,31 zł 

1,45 zł 

1,60 zł 

0,44 zł 

0,55 zł 

Noodle Boxy 

Lunch Box papierowy

z 

oknem 
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dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

Oczekiwanie
na dostawę 

Oczekiwanie
na dostawę 

Oczekiwanie
na dostawę 

Oczekiwanie
na dostawę 

Lunch box z trzciny

cukrowej 230*155*77

mm 

Miseczka z trzciny

cukrowej 500ml 

Miseczka z trzciny
cukrowej 700 ml 

Lunch Box 
kwadratowy z trzciny

cukrowej 
Lunch box z trzciny 

bez pokrywki 
230*135*53mm 

800ml 
Lunch box z trzciny 

na dwóch 
przegrodach bez 

pokrowca 
Pokrywka z trzciny do 

boksu 750,800ml 
 

lunch box na dwóch przegrodach 

240*162*61 




Lunch box na trzech 
przegrodach 
236*229*84 

JR034B 

JR037B 

JR046B 

JR047B 

JR045B 

JR040B 

JRHG50 

JRHG24 

JR037B 3-C 

Miseczka z trzciny 
cukrowej 1000 ml 




Miseczka z trzciny 

cukrowej 1200 ml 

Pokrywka do miseczki 
700ml, 1000ml,  
1200ml 

Prostokątna miseczka 
 1100 ml 




Prostokątna miseczka       

1800 ml 



Pokrywka do 
L067F/L068F prostokątnej miseczki 

1,06 zł 

0,55 zł 

0,53 zł 

0,38 zł 

0,95 zł 

1,04 zł 

0,40 zł 

0,80 zł 

0,79 zł 

1,06 zł 

0,75 zł 

0,78 zł 

1,15 zł 

0,84 zł 

0,78 zł 

Lunch Box z Trzciny

cukrowej 

Miseczka z trzciny

cukrowej 
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JRHG32

JRHG40 

JRPBL01

JR-067L

 JR-068L



brak 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

Oczekiwanie
na dostawę 

Talerz owalny z

trzciny cukrowej


218*138 mm 
Talerz owalny z 
trzciny cukrowej 

263*199*20 
mm 

Kubek eko z trzciny

cukrowej 260ml 




Pokrywka z trzciny 
na kubek 80mm 




Pokrywka z trzciny 
na kubek 90mm 




Podstawka na 2 
kubki 




Podstawka na 4 
kubki 

Sosjerka z trzciny

cukrowej 30ml 




Sosjerka z trzciny 
cukrowej 60ml 




Pokrywa do sosjerki 
30ml, 60ml 




Sosjerka z trzciny 
cukrowej 110ml 




Pokrywa do sosjerki 
110ml 

JR051L 

JRCP-1 

JRCP-2 

JRCP-4 

JR021P 

JR020P 

JRCH04 

JR-H001 

JRCPL-1 

JR070LA 

JR071LA 

JRCPL04 0 

Miseczka 
kwadratowa 700 ml         JR-011L 



Miseczka 
kwadratowa 950 ml        JR-013L 

Miska kwadratowa            JR-016L 
 1200 ml 

Wieczko płaskie do       
miseczki
 kwadratowej

Wieczko wypukle do     
miski  kwadratowej

0,18 zł 

0,18 zł 

0,11 zł 

0,20 zł 

0,08 zł 

0,39 zł 

0,25 zł 

0,29 zł 

0,68 zł 

0,55 zł 

0,35 zł 

0,46 zł 

0,51 zł 

0,98 zł 

0,75 zł 

0,54 zł 

0,48 zł 

Talerze z trzciny

cukrowej 

Sosjerka z trzciny

cukrowej 

Kubek i akcesoria 
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L011F/L013F/L
016F 

L011D/L0130D
/L16D



dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

dostępny 

Oczekiwanie
na dostawę 




Oczekiwanie 
na dostawę 

Oczekiwanie
na dostawę 




Oczekiwanie 
na dostawę 

Oczekiwanie
na dostawę 




Oczekiwanie 
na dostawę 

Oczekiwanie
na dostawę 

Oczekiwanie
na dostawę 

Czarne papierowe

słomki 100 szt /


opakowanie 

Opakowania
cukiernicze 
z białego papieru 

Czarne papierowe 
słomki 50 szt / 
opakowanie 

Czarne papierowe 
słomki 25 szt / 
opakowanie 

Brązowe papierowe 
słomki 100 szt / 
opakowanie 

Brązowe papierowe 
słomki 50 szt / 
opakowanie 

Brązowe papierowe 
słomki 25 szt / 
opakowanie 

Białe papierowe 
słomki 100 szt / 
opakowanie 

Białe papierowe 
słomki 50 szt / 
opakowanie 

Niebieskie papierowe 
słomki 25 szt / 
opakowanie 

Czerwone papierowe 
słomki 25 szt / 
opakowanie 

Сzerwone i białe 
papierowe słomki 25 

szt / opakowanie 

Сzerwone i białe 
papierowe słomki 25 

szt / opakowanie 

Talerze z trzciny

cukrowej 3-


częściowe 261*26

mm 

Talerz biały 9" z 
trzciny cukrowej 

22,5*2cm 

Talerz biały 10" z 
trzciny cukrowej 

26*2cm 

Talerze prostokatne 
260*130 

JR007P 

JR004P 

JR005P 

HG-50-B 

HG-25-B 

HG-50-K 

HG-25-K 

IP-001-B 

HG-25-R 

JR-037P 

HG-50-W 

HG-100-K 

HG-25-BL 

HG-25-RS 

HG-100-W 

HG-100-B 

HG-25-RW 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,04 zł 

0,09 zł 

0,48 zł 

0,36 zł 

0,40 zł 

0,40 zł 

0,04 zł 

Papierowe

slomki 

Inne opakowania 
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dostępny 

dostępny 

dostępny 

Oczekiwanie
na dostawę 




Oczekiwanie 
na dostawę 

Oczekiwanie
na dostawę 

Opakowania 
cukiernicze z 
kraft papieru 

Opakowania 
cukiernicze duże z 
kraft papieru 
Opakowania 
 cukiernicze 
z papieru różowy 

Koperta kraft na frytki 
370ml 




Koperta Kraft na frytki 
500ml 




Kubek do frytek S 

IP-002-B 

IP-005-P 

IP-004-B 

IP-005-B 

IP-001-C 

IP-003-C 

0,09 zł 

0,99 zł 

1,13 zł 

0,34 zł 

0,20 zł 

0,43 zł 

59-220 Legnica,
ul. Jaworzyńska 76

76 722 39 98
handlowy@profesja.biz

www.shop.profesja.bizwww.shop.profesja.biz


